LIBELLVS HOSPITALIS MVNIFI
CENTIAE VENETORVM IN
EXCIPIENDA ANNA RE
GINA HVNGARIAE
PER A N G E L V M
CHABRIELEM
COMPOSI
TVS

98

Angelus Chabrielis Sebastiano Iustiniano equiti Sal.

Vanq me noie negligentiae merito accusare
 potes / quod tato tpis spacio / quo absens ab
 urbe fuisti / dū reipub. nostræ noie / apud
 Ladislau Serenissimū Hungariae atq; Boe/
 miae regē legatiōe fungeris / nihil ad te dede
 rim l̄faz: Presertim cū pro mea ueteri erga te obseruātia atq;
 beniuolentia deesse tibi in hoc officio minime debuisse:
 Hac tamen excusatione tecū uti possum / me haud sane ulla
 amoris atq; beniuolētia in te meæ obliuioe / aliquod erga te
 officii genus prætermissee: Sed quia sciebam te uariis ac
 multiplicibus curis i isto tuo munere obeudo usq; adeo esse
 implicitū: ut uereret / ne l̄faz meæ tibi potius fastidio essent/
 q; uoluptati: Cum certe nihil mihi hactenus cōtingisset / quod
 dignū esse uideref / ut tā occupatū hoiem offēderet: Et illud
 etiā me in scribendo negligētiorē effecit / quod quotidie si/
 mul erā cū sribis tuis / q; me ut scis sumo amore diligūt / &
 psequunt / a qbus semp omnē regz tuaz statū / pro ut eis in
 diē l̄fis tuis significaueras intelligebā. Nūc aut ne tā diu ab
 officio deficere uidear / qui si diutius silentiū tecū continerē/
 nullū posthac excusationis locū mihi relinquērē Decreui / ut
 tibi cumulate p̄soluerē / qd̄ deberē facere in morē illoz / qui
 cōflatū æ alienū / cū ad p̄stitutū diē nō representauerūt / sce
 nus postea sup usurā rependūt / Describere breuiter tibi ho/
 nores triūphosq; ois / qui p Venetū Senatū pbiti sunt / Annæ
 Reginæ Serenissimæ Regis istius Illustrissimi sponsæ / qua
 nup per Venetos fines / & Venetam urbē iter fecit: Q uæ qdē
 materialicet in cōdito atq; solutioni stilo / ut pote quæ pperē
 ac festināter effluxit / cōposita sit a me iāpridē a studiis l̄faz
 feriato / ut tibi potius gratificarer / q; ut mihi ullā laudē q̄rere:

A ii

go!

Tā nō ingratā idcirco fore tibi existimauit: Primū qā res nū
dā ac uera a me posicē sunt nullo politurā fuso sub conti/
nuata dīcē serie pro ut singulis locis nō tā i Veneta urbe in
qua Regina cōmoratā est p aliquot diesq; in aliis Venetā dī/
tionis ciuitatib⁹ singula qnæq; acta fuerūt: Deinde qā tā mi/
ra tam pulchra tā uaria tā noua cuiuscūq; generis spectacula
ædita sunt ut facile mihi p̄suadeātē saltē aliquid uoluptatis pce/
pturū uel si hāc legeris: Nā q̄q oīno ipar gratia sequat̄ inter/
res quæ audiuint & quæ uident̄ oculis nō paruā tamē nobis
afferūt uoluptatē ea etiā quæ cōdica sunt līaz̄ monumentis:
quæ porro nos legētes ita qñq afficiūt ut nō legere sed hau/
rire oculis & intereste rebus ipsis uideamur. Cetero tanto cū
apparatu atq; triūpho Regina hāc suscepta est ut certū qđē
sit nūq; alias ciuitatē nostrā in ullo principe aut rege suscipiē
do/tātū q̄tū nūc auri effusisse: quæ qđē sicut facile oēs Italiæ
ciuitates in his muneribus peragēdis supat̄ Ita nūc maxime
oīum expectationē uicit̄ atq; seipsam supauit̄: quæ tñ si plus
honoris ipsi impendere potuisse nullo certe labori aut sum/
ptui peccisset nec ipsas etiā suoꝝ ciuiū aīas in discriminē po/
nere recensasset: Nā tāta eius est beniuolentia atq; obseruatiā/
erga istū inuictissimū regē iāpridē cū aliis illustrissimis Pan/
noniæ regibus inita & nūc p̄senti fœderei quod cū ipso habe/
mus confirmata ut nullū tā amplū honoris aut officii genus
esse uideat̄ quod nō ipsi pro suis ingentibus erga rem pub.
nostrā meritis debere existimet. Sed ne iā epistola modū ex/
cedat̄ tempestiuū utiq; erit singula quæq; pro ut cōstitui ad
suū diem uelut ad ephemeridas referre: atq; ordinem ipsum
rerum sequar sumpto inde mihi principio.